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研 究 生 课 程 论 文
（封面）
(202   -202  学年第  学期)

论文题目：（黑体，小二号字，加粗）
	姓  名
	
	学    号
	

	学    院
	
	年    级
	

	课程名称
	
	研究方向
	

	学位类别
	
	提交日期
	年     月      日

	研究生课程论文评价标准

	指 标
	评价内容
	评价等级（分值）
	得分

	
	
	A
	B
	C
	D
	

	选 题
	选题是否新颖；是否有意义；是否与本门课程相关。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	论 证
	思路是否清晰；逻辑是否严密；结构是否严谨；研究方法是否得当；论证是否充分。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	文 献
	文献资料是否翔实；是否具有代表性。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	规 范
	文字表达是否准确、流畅；体例是否规范；是否符合学术道德规范。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	能 力
	是否运用了本门课程的有关理论知识；是否体现了科学研究能力。
	20-16
	15-11
	10-6
	5-0
	

	任课教师签名：  

年  月  日
	总分：




淮北师范大学研究生院制
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研 究 生 课 程 论 文
（正文）

论文题目（宋体，小二号字，加粗）
研究生姓名（宋体，四号字，加粗）

摘要（小四号字加粗）：×××（小四号字）
关键词（小四号字加粗）：××；××；…（小四号字）

正文部分（标题行用小四号字加粗，正文内容用小四号字，1.5倍行距）
参考文献（小四号字加粗）
[1] ×××（五号字）
[bookmark: _GoBack]
注：
1.学位类别按学术型硕士、专业型硕士等填写。
2.论文题目、篇幅、内容等由任课教师提出具体要求。
    3.正式上交课程论文时，请删除蓝色字体内容。
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